

CHIARIMENTI 3

QUESITO

è richiesto in capitolato "Attacco rapido idraulico Came senza gancio (deve poter agganciare attrezzature già in dotazione agli attuali escavatori Komatsu PC210NLC-8)".

Domanda:

Per garantire la corretta compatibilità fra nuovo attacco rapido e vecchie benne, è possibile avere il modello esatto dell'attacco rapido CAME attualmente montato sulle macchine?

RISPOSTA

L'attacco rapido idraulico Came che verrà proposto e fornito, dovrà essere compatibile con la sella attualmente in uso nelle varie attrezzature in dotazione. (Nell'immagine allegata la targhetta identificativa)

QUESITO

Il capitolato dice:

"Motore diesel 6 Cilindri di ultima generazione"

Potete valutare anche una macchina con motore 4 cilindri ISUZU di ultima generazione con 122 Kw?

RISPOSTA

NO

QUESITO

Il capitolato dice:

"due pompe principali a pistoncini assiali a cilindrata variabile (2x da 200 a 220 lt/min) e una pompa pilota ad ingranaggi"

Potete valutare una macchina con 1 pompa da 184 L/min, con 2 pompa 212 L/min ed una pompa pilota ad ingranaggi da 33.7 L/min

Come litri complessivi la macchina è superiore.

RISPOSTA

NO

QUESITO

Il capitolato dice:

"Avambraccio da 2800 a 3200 mm"

Potete valutare anche unavambraccio da 2,91 m ?

RISPOSTA

SONO AMMESSE TUTTE LE MISURE RICOMPRESE NELL'INTERVALLO RICHIESTO